Ceritro Civico José Oliveira Rosa - CEF; 86802-370

CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA Documento

El Servigog Foram Prestados
Declaramos que o5 || Materiaiz Foram Entregucs
bra Evccutada

Acham e Con scebidogs

Jéssicd Daiane Xngotti

Autorizo o empenho dars) despesals)
acima discriminada(a).

\ -/

-
-

\

CMPJ: 72.293.81500001-00 EXtra
Mamero do Documernto Tipo de Documento
000111/2022 Extraorca
Conta
08368
Descrigéo da Corta Extra-Orgamertarisa
AFAP Assoc Func Pub Munic Apucarana
Recursos Ordinarios (Livres)
Credor 00037 AFAP-ASSOC.FUNCIONARIOS PUBLIC.MUNIC.APUCARANA
Enderego
CNPJiCPF 77.205.615/0001-89 Fone 3422-4000 Cidade
Lictagéo Numera Solictago Cartrato Emisséo Vencimento
Nao se Aplica 2yl 22 25/07/22
Walor Orgado Saldo Arterior Walor do Empenho Saldo Atual
8ol D01, 819

tem |Quant. | Especificagéo alor Unitério Valor Total
01 1| REF. RETENCOES DA FOLHA MENSAL DE

JULHO/2022. 8.150,89 8.150,89

Desconto 0,00
Local da Ertrega

al i 8.150,89

ZOﬂzA/u(/ :

\Fo_fdy'dor da Despesa
ranciley Preto Godoi
Presidente

LdﬁTﬁmnﬂHﬁdmﬁ
Contadora

Declara(amos) para os devidos fins, que recshi(emos)
oitenta e nove centavos*****

Dsta ! !

RECIBO

aimpottdnciade (0ito mil cento e cinquenta reals e ***
4k ok K ok ok * & k% ) & pela qual dou(amos) plena & irrevegavel quitagao.

Credor

Representada peto Chegue R
Dsta ! i

gordemdobanco____




C.M. Apucarana

Resumo Verbas por Funcionarios (07/2022-07/2022)
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Total

GOVBR GP - Emissao:

Matr/Contr
3002667/01

3003795/01

1000454/01

1000144/01

9000208/01

1000420/01

4002890/02

1000349/01

4000072/05

1000357/01

9000194/01

Geral (25)

Nome

Bruna Graziele Galvan
0285-A.F.A.P.

0295~A.F.A,P UNIMED
0297-A.F.A.P UNIMED SERVICOS

Denise Aparec
0285-A.F.A.P.
0295-A.F.A.P UNIMED
0297-A.F.A.P UNIMED SERVICOS

ida Carletto

Elaine Silva de Miranda
0285-A.F.A.P.

Ivan Lucio Garcia
0285-A.F.A.P.

Jose Marcelo Souza da Silva
0285-A.F.A.P.
0286-Desconto de Assoc.Afap

Leila Tiyomi Hirakuri
0285-A.F.A.P.

0295-A.F.A.P UNIMED
0297-A.F.A.P UNIMED SERVICOS

Lucas Ortiz Leugi
0285-A.F.A.P.

Marcos Kuniczki
0285-A.F.A.P.

Mauro Bertoli
0285-A.F.A.P.

0295~A.F.A.P UNIMED
0297-A.F.A.P UNIMED SERVICOS
Mayara A. R. De Lima Oliveira
0285-A.F.A.P.

0291-A.F.A.P. Prever
0295-A.F.A.P UNIMED
0297-A.F.A.P UNIMED SERVICOS
Petronio Cardoso
0285-A.F.A.P.

0295-A.F.A.P UNIMED
0297-A.F.A.P UNIMED SERVICOS
0285-A.F.A.P.

0291-A.F.A.P. Prever
0295-A.F.A.P UNIMED

0297-A.F.A.P UNIMED SERVICOS
0286-Desconto de Assoc.Afap

26/07/2022 as 14hBmin -~ Duracao:

Admissao
17/10/2012

01/02/72021

11/12/2020

12/08/1987

26/11/1999

01/06/2020

01/01/2021

01/08/2012

01/01/2021

01/08/2012

26/11/1999

Cargo
0066-Telefonista-2012

0082-Assesor Gab.da 20 Secrcre

0028-Adjunto Legislativo

0057-0Oficial Tecnico Legislati

0044-Adjunto Legislative - Est

0059-Contador

0022-Vereador

0015-Motorista

0022-Vereador

0016-Recepcac

0058~-Advogado

0h00m00seg (3)

Data

07/2022
07/2022
07/2022

07/2022
07/2022
07/2022

07/2022

07/2022

07/2022
07/2022

07/2022
07/2022
07/2022

07/2022

07/2022

07/2022
07/2022
07/2022

07/2022
07/2022
07/2022
07/2022

07/2022
07/2022
07/2022

07/2022

Calc

09-01
09-01
09-01

09-01
09-01
09-01

09-01

09-01

09-01
03-01

09-01
09-01
09-01

09-01

09-01

09-01
09-01
09-01

09-01
09-01
09-01
09-01

09-01
09-01
09-01

Pag.
Data Ref. 07/2022
R Compl. Valor
43,00
362,12
27,50

43,00
1.044,89
237,06

43,00

43,00

43,00
350,00

43,00
364,96
45,83

43,00

43,00

43,00
2.030,02
152,38

43,00
60,00
803,08
278,31

43,00
1.772,06
149,68

473,00
60,00
6.377,13
890,76
350,00




26/07/2022 15:56 I_nternet....Ba:nking---CAIXA

CAIXA

TEV Enviada

Via Internet Banking CAIXA

Conta origem: 0379 / 006 / 00000001-0

Conta destino: 0379 / 003 / 00000589-0

Nome destinatario: ASSOCIACAO DOS FUNCIONARIOS PU

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 8.150,89
Data de débito: 26/07/2022
Data/hora da operagao: 26/07/2022 15:15:01

Cédigo da operagdo: 000000000
Chave de seguranga: VC15REK4S93QAK34

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al CAIXA: 0800 104 0 104

anciey PYeto Godoi Poin
Presidepte da Camara
wMunicipal de Apucarana

https://internetbanking.caixa.gov.br/S|lBC/imprime_transferencia_en‘-/iada.processa

n




